
Soft

Cannette 33cl

Camping du Grand Fay

Carte des boissons

Perrier 

Coca Cola

Coca Cola Cherry

Lipton Ice Tea Pêche

Oasis Tropicale

Orangina

Schwepps Agrumes

Supplément sirop 0,30€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

Jus de Fruits

Le verre 25cl

Ananas

Orange

Pomme

2,20€
2,20€
2,20€

Sirop 

Le verre 25cl

Fraise

Menthe

Citron

1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€

à l’eau  / Diabolo

2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€

Pêche

Grenadine

Vins

Rouge
Les Magerans 2023 14%

Blanc

14,00€

14,00€

14,00€

Verre / Bouteille

12cl          75cl   

    x

3,50€

3,50€Rosé

IGP Côte du Rhône

Albrière Chardonnay
2023 13%
IGP Pays de la Loire

Costa Serena 2023
11,5%
IGP de l’Île debeauté

Mousseux

La Bouteille 75cl

La Petite Bulle Bouvat
Ladubay Brut 12,5%

22,00€

Apéro

Get 27 7cl

Martini Blanc 7cl
Kir Blanc 
Sauvignon/cassis 12cl

2,50€
3,50€
4,00€
4,50€Spritz 12cl

Bière Bouteilles

Heineken 0% 33cl

Despérados 0% 33cl
Tourtel Twist Citron
27,5cl

Heineken 5,5% 25cl

Despérados 5,9% 33cl
Mort Subite
blanche 5,5% 33cl

3,00€
4.00€
4,00€

4,00€
5,00€
5,00€

Sans Alcool

Avec Alcool

Bière Pression

Pelfort Blonde

Galopin 15cl

Demi 25cl

Monaco 25cl

Panaché 25cl

Picon Bière 25cl

Pinte 50cl

2,00€
3,50€
4,00€
4,00€
5,00€
6,00€

Supplément sirop 0,30€

Boissons

Chaudes

Petit Café 6cl

Grand Café 12cl

Chocolat Chaude 20cl

The / infusion 20cl

1,30€
2,50€
2,50€
2,50€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, 

à consommer avec modération



Camping du Grand Fay

Carte des Plats

Supplément frites 1,50€ 

Barquette de Frites 

Croque-Monsieur 

Panini Jambon
Mozzarella
(Sauce Pesto)

Panini Burger
(Viande de bœuf, cheddar)

Panini 4 fromage
(Mozzarella, Camenbert,
Chèvre, Bleu)

Saucisse & Frites

Pizza Diavola
(Mozzarella, Salami épicé)

Pizza 4 Fromage 
(Mozzarella, Scamorza,
Gorgonzola AOP, Fromage râpé)

Pizza Margherita
(Mozzarella)

Pizza Truffe &
Champignons

Pizza Regina
(Jambon, Champignons)

Bavette & Frites

2,50€

4€

5€

5€

5€

5€

9€

10€

10€

10€

10€

10€

12€

NUGGETS FRITES

Gaufre au Sucre

Gaufre au Nutella

Panini Nutella

Glace au Choix 
à partir de 

2,50€

3,50€

0,50€

5€

1,50€

Moutarde

Ketchup

Mayonnaise

Nos Sauces

Pomme Frite

Béarnaise

Mammouth

SUPPLEMENT CHANTILLY


